
Pos. Qty Bezeichnung Marke Kode Code Im

1 1 RIEMENANTRIEBGEHAEUSE 3BMKX13A00200 0

2 2 SCHRAUBE TBEI M6X12 & 3VTBEIM06X012X 0

3 1 RIEMENANTRIEBGEHAEUSE 3BMKX13A001XX 0

4 1 SCHRAUBE TSEI M5X12 & 3VTSEIM05X012X 0

5 1 GRIFF-DREHKNOPF B259/20B-M5 ELESA 3MANEL0003001X 0

6 4 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X20 & 3VTCEIM06X020X 0

7 1 TRAEGER 3BMKX13B00100 2

8 1 DICHTUNG OR 2050 A+P 3OR0000002050X 0

9 2 ZENTRIERUNGSRING A50SS70 RINGSPANN 3BLR00A50SS700 0

10 4 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M3X12 & 3VTCEIM03X012X 0

11 1 FLANSCH 3BMKX13B00200 0

Aufstellung werkstoffe Mechanik

SBMKX13B00000-2 -- RIEMENANTRIEBGEHAEUSE

29/01/2013 - 10:34 Pag. 1 di 1


